
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 027/2022 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 071/2022 - Pregão Eletrônico Nº 027/2022 - Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LETREIRO 
TURÍSTICO NA PRAÇA NOSSA SENHORA DO CARMO, EM ATENDIMENTO À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 
 

 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

DOMICIO DAVIDSSON RODRIGUES DA 
GUARDA 08769708622 

34.931.447/0001-04 01 R$26.835,59  

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 13/10/2022. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 13 de outubro de 2022. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2022-10-13T11:07:52-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




